

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA Approvvigionamento Beni e Servizi

N. 1314

DEL 01/08/2025

AVENTE AD OGGETTO:

FC25SER034 | Gara europea a procedura aperta telematica per l'affidamento di Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute (BDS) a favore di persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell'Infanzia (NPI) dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 36 (trentasei) mesi. Approvazione chiarimenti

OGGETTO: FC25SER034 | Gara europea a procedura aperta telematica per l'affidamento di Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute (BDS) a favore di persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell'Infanzia (NPI) dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 36 (trentasei) mesi. Approvazione chiarimenti

PREMESSO che, con Determinazione dirigenziale n. 1032 dd. 23.06.2025, ASU FC ha indetto una gara europea a procedura aperta, ai sensi dell'art. 71, D.lgs. n. 36/2023, per l'affidamento di Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute (BDS) a favore di persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell'Infanzia (NPI) dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 36 (trentasei) mesi, approvando, altresì, i relativi allegati "Disciplinare di gara", "Capitolato tecnico", "Allegato Offerta economica", "Schema di contratto" e "Bando di gara";

ATTESO che sono pervenute talune richieste di chiarimento;

RILEVATO che le risposta alle suddette richieste di chiarimento - riportate nei documenti "FC25SER034_Chiarimento 1" e "FC25SER034_Chiarimento 2" - allegate alla presente Determinazione, sono state pubblicate nell'area pubblica della piattaforma eAppaltiFVG e sul sito istituzionale ASU FC alla sezione "Bandi di gara";

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di procedere all'approvazione integrale del testo dei chiarimenti di cui ai documenti "FC25SER034_Chiarimento 1" e "FC25SER034_Chiarimento 2", da ritenersi parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, e di dare atto della loro avvenuta pubblicazione sul portale eAppaltiFVG e sul sito istituzionale ASU FC alla sezione "Bandi di gara";

RILEVATO che, in base al Decreto n. 95 del 02/02/2023, Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi;

VISTO il D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1) di procedere all'approvazione integrale del testo dei chiarimenti di cui ai documenti "FC25SER034_Chiarimento 1" e "FC25SER034_Chiarimento 2" da ritenersi parti integranti e sostanziali del presente provvedimento e di dare, altresì, atto della loro avvenuta pubblicazione sul portale eAppaltiFVG e sul sito istituzionale ASU FC alla sezione "Bandi di gara".

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente

Il Responsabile della Struttura Approvvigionamento Beni e Servizi Ladi De Cet

Allegati:

1	FC25SER034_Chiarimento 1.pdf
2	FC25SER034_Chiarimento 2.pdf

Uffici notificati:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LADI DE CET

CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W DATA FIRMA: 01/08/2025 13:54:19

 ${\tt IMPRONTA:}\ 08397177D{\tt EE}1770A22D48DF1B570037C057FF6DFD550D300B7A9768C76C9BB24$

057FF6DFD550D300B7A9768C76C9BB2491BDF09B1A6AF67E5BB0FDAD27AD974C 91BDF09B1A6AF67E5BB0FDAD27AD974C90E3C2BD1D8F9FA3E880B5EA772CEF9B 90E3C2BD1D8F9FA3E880B5EA772CEF9B8DB287E6DCDAA50A5B2946DB6752F194

Atto n. 1314 del 01/08/2025